Dzisiaj urzędowe wykazy
idomdają w Królestwie 110,000 Moskali na papierze, ale rzeczy-
ż wjiae obecnych pod bronią nie będzie zapewne w tćj chwili
o.lwople więcćj nad 60 lub 70 tysięcy.
to pj'
wzbif Warszawa, 31 stycznia. Czytamy wDz. Powsz. w części
icaniiędowćj, co następuje:
3 pro „P. o. prezydenta miasta stołecznego Warszawy, raportem
yć sięk 16 (28) stycznia 1863 r., złożonym dyrektorowi głównemu
ziwiahydującemu w komisyi rządowćj spraw wewnętrznych o po-
izemipie czynności w urzędzie rekrutskim miasta Warszawy, do-
twierńsł co następuje:
silenie „Niezwłocznie po odbytym poborze rozpoczęta została
częścicytadeli aleksandrowskićj czynność, rozsegregowaniem spi